

Grudziądz, dnia 12.10.2009 r.

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania: „**Przebudowa ul. Konarskiego od ul. Pruszyńskiego do Miejskiego Klubu Sportowego "START" oraz na budowę drogi łączącej ul. Konarskiego z ul. Nad Torem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Grudziądzu**” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058) Zamawiający zbiorczo odpowiada na zadane pytania do treści SIWZ:

Pytanie 1:

Prosimy o sprecyzowanie wymagań Zamawiającego dotyczących referencji na wykonane roboty. SIWZ w dziale VIII pkt. 1.5 podaje:

„Dołączy potwierdzenie wykonania co najmniej 1 roboty budowlanej zrealizowana w okresie ostatnich pięciu lat odpowiadającej swoim rodzajem i zakresem robotom stanowiącym przedmiot zamówienia (tzn. przebudowa lub budowa drogi min. klasy L z mieszanki mineralno – asfaltowej) o wartości robót nie mniejszej niż 2.500.000,00 zł brutto. Dokument winien potwierdzać, że roboty zostały wykonane należycie (referencje)”

Treść umieszczona w nawiasie: „(tzn. przebudowa lub budowa drogi min. klasy L z mieszanki mineralno – asfaltowej)” sugeruje jakoby Zamawiający pod pojęciem „roboty odpowiadające swoim rodzajem i zakresem” rozumiał tylko i wyłącznie roboty polegające na wykonaniu lub przebudowie drogi z mieszanki mineralno – asfaltowej, podczas gdy w zakresie realizacji w/w zadania jest również wykonanie dróg i chodników z kostki betonowej.

Zatem czy robota odpowiadająca swoim rodzajem i zakresem robotom stanowiącym przedmiot zamówienia, czyli polegającej na przebudowie lub budowie drogi min. klasy L z mieszanki mineralno – asfaltowej, budowie dróg i chodników z kostki betonowej o łącznej wartości min. 2.500.000,00 zł brutto spełnia wymagania Zamawiającego

Odpowiedź:

Tak, taka robota spełnia warunki Zamawiającego.

Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie, które z elementów szafki oświetleniowej SO są istniejące, a które należą do rozbudowy ponieważ z rysunku nr 2 nie można tego odczytać.

Odpowiedź:

W ramach inwestycji przewidziana jest wymiana całej szafki oświetleniowej SO znajdującej się w ul. Konarskiego.

Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu